[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	                 РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В  РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 28 АПРЕЛЯ 2009 ГОДА № 10

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТОВ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ И СТРУКТУРЫ АППАРАТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

	Принято Вологодской городской Думой

	28 апреля 2011 года

На  основании части 2 статьи 31, части 5 статьи 35 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 28 апреля 2009 года № 10 «Об утверждении штатов Вологодской городской Думы и структуры аппарата Вологодской городской Думы» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Цифры и слова «22 штатных единиц»  заменить цифрами и словами «24 штатных единиц».
1.2. Цифры и слова «19 штатных единиц»  заменить цифрами и словами «21 штатная единица».

1.3. Цифры и слова «17 штатных единиц» заменить цифрами и словами  «18 штатных единиц».

1.4. Дополнить словами «, должностей  работников, осуществляющих техническое обеспечение, - 1 штатная единица.».

2. Внести в пункт 2 структуры аппарата Вологодской городской Думы, утвержденной  решением  Вологодской городской Думы от 28 апреля 2009 года № 10 (с последующими изменениями),  изменение, заменив слова «Пресс-секретарь» словами «Пресс-служба».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Вологодской городской Думы

       И.В. Степанов
г. Вологда
29 апреля 2011 года

№ 633
Разослано: дело-2, Администрация города, прокуратура города.